
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Organi Shqyrtues i 
Prokurimit

Prishtinë Organi Shqyrtues i 
Prokurimit

Ekspert i Jashtëm Teknik i Prokurimit 24.10.2022

Emri Enver Mbiemri Bytyçi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Komuna e 
Suharekës

Suharekë Brigada 123 p.n. 
23000 Suharekë

Drejtoria për Shërbime 
Publike, Mjedis dhe 
Emergjencë

Nivel jo 
menaxherial

Zyrtar Profesional per 
Projekte

02.04.2009

2 Institucion Privat DAI Global LLC - 
Kosovo 
Municipality 
Integrity Activity

Prishtinë 24 Maji Street, 
House No.7, 
Arberi District, 
Prishtuna, 
Kosovo 10000

Nivel jo 
menaxherial

STTA-MoH Contract 
Management Advisor

20.03.2023

3 Institucion publik Instituti i  
Kosovës për 
Administratë 
Publike

Prishtinë Prishtine Drejtoria e Trajnimeve Nivel jo 
menaxherial

Trajner i certifikuar ne 
fushen e prokurimit publik

19.07.2019

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:09.05.2023

Funksioni Ekspert i Jashtëm Teknik i Prokurimit

Emri i institucionit Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Organi Shqyrtues i Prokurimit Data e emërimit 24.10.2022
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë E blere jashte vendit me mjete te 
trashigimise, dokumenti i trashigimise. Nr. 
LRP 3882/2020, nr. ref. 1049/2020

Jo 2020 16,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 200.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 42,000.00 € Deklaruesit

2 Arë 2762.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 9,391.00 € Deklaruesit

3 Arë 1675.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 5,695.00 € Deklaruesit

4 Arë 1082.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 3,681.00 € Deklaruesit

5 Vreshtë 481.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 1,637.00 € Deklaruesit

6 Arë 908.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 3,089.00 € Deklaruesit

7 Vreshtë 501.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 1,705.00 € Deklaruesit

8 Arë 421.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 1,433.00 € Deklaruesit

9 Vreshtë 290.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 990.00 € Deklaruesit

10 Oborr 286.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 5,720.00 € Deklaruesit

11 Oborr 1340.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 26,800.00 € Deklaruesit

12 Arë 6340.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 21,556.00 € Deklaruesit

13 Arë 900.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 3,060.00 € Deklaruesit

14 Arë 1152.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 3,919.00 € Deklaruesit

15 Vreshtë 157.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 536.00 € Deklaruesit

16 Arë 765.50 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 2,603.00 € Deklaruesit

17 Vreshtë 167.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2020 568.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank TEB SH.A. Kosovë 137.38 Euro Pagat Mujore dhe te 
hyrat tjera

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 99.78 Euro te hyrat nga paga 
sekondare dhe te tjera

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 5,475.47 Euro skema pensionale dhe 
trashigimi

Depozita/kursime Prindërit

4 Bank TEB SH.A. Kosovë 108.50 Euro Shtesat per femijet 
sipas ligjit, masa 3.5

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Organi Shqyrtues 
i Prokurimit

Kosovë Cash 0.00 Ende nuk jam 
angazhuar ekspert 

teknik ne ndonje 
lende ne OSHP - 
rrjedhimisht nuk 

kam te hyra 

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Suharekës

Kosovë TEB SH.A. 4,659.96 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

DAI Global LLC - 
Kosovo 
Municipality 
Integrity Activity

Kosovë TEB SH.A. 7,695.00 €

Deklaruesit Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Instituti i  Kosovës 
për Administratë 
Publike

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,641.60 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Nuk kam te 
ardhura tjera 

financiare

Prind Pensionet bazë Pensioni i 
pleqerise

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,200.00 €

Prind Pensioni i trasheguar 
nga bashkeshorti jasht 
vendit

Trashigimia e 
pensionit nga 
bashkeshorti 
jashte vendit

Slovenia Cash 4,622.16 €

TË DHËNA TË TJERA
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